2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  19 апреля 2023 года

                   №        545

О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 18 июля 2011 года № 3951

В  соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), приказом Департамента экономического развития Вологодской области от 21 марта 2014 года № 74-О                   «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований области схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории области», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского округа города Вологды, утвержденную  постановлением Администрации города Вологды от 18 июля 2011 года № 3951 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Строки 1.102, 1.108, 1.113, 1.121, 1.122, 1.205 исключить.

1.2. Строки 1.103 – 1.107, 1.109 – 1.112, 1.114 – 1.120, 1.123 – 1.204, 1.206 – 1.308 считать строками 1.102 – 1.302 соответственно.
1.3. Дополнить строками 1.303, 1.304 следующего содержания:
«

	1.303
	Пошехонское шоссе, вблизи остановки «Больничный комплекс»
(в границах кадастрового квартала 35:24:0501013)
	государст-венная неразграни-ченная
	земельный участок
	102
	1
	до 7 лет
	продово-льственные товары с услугами общественного питания
	павильон (для субъектов МСП*)

	1.304
	ул. Костромская, вблизи дома № 3
(в границах кадастрового квартала
35:24:0402010)
	государст-венная неразграни-ченная
	земельный участок
	80,2
	1
	до 7 лет
	мясная продукция
	павильон

».

1.4. Строки 2.8, 2.17, 2.36, 2.37 исключить.
1.5. Строки 2.9 – 2.16, 2.18 – 2.35, 2.38 – 2.81 считать строками 2.8 – 2.77 соответственно.
1.6. В строке 3.14:
1.6.1. В графе 5 цифры «120» заменить цифрами «100».
1.6.2. В графе 6 цифру «8» заменить цифрой «7».
1.7. В графе 6 строки 3.45 цифру «1» заменить цифрой «2».

1.8. В графе 5 строки 4.36 цифры «15» заменить цифрой «5».

1.9. В графе 5 строки 4.64 цифры «15» заменить цифрой «5».

1.10. Строку 6.14 исключить.
1.11. Строки 6.15 – 6.43 считать строками 6.14 – 6.42 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента экономического развития

Администрации города Вологды                                                                    С.Ю.Пахнина